Протокол рассмотрения первых частей заявок  255  лот2 раздел  4.2.  ГКПЗ 2019
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]

Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ № 230/МЭ-Р
Закупочной комиссии по запросу предложений в электронной форме с участием только субъектов МСП на право заключения договора поставки: «СИЗ зимние», (закупка 255лот 2  раздел 4.2. ГКПЗ 2019 г.)

г.  Благовещенск

«19» марта 2019

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос предложений в электронной форме с участием только субъектов МСП на право заключения договора поставки: «СИЗ зимние», (закупка 255лот 2  раздел 4.2. ГКПЗ 2019 г.)

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 3 (три) заявки.
	№ п/п
	Идентификационный номер Участника
	Дата и время регистрации заявки

	1.
	Заявка участника №  45092
	20.02.2019 10:59

	2.
	Заявка участника № 45236
	20.02.2019 12:05

	3.
	          Заявка участника № 49154
	25.02.2019 09:15

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 1 (одна) заявка.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении результатов оценки первых частей заявок
1.  Об отклонении заявки Участника 49154
1.   О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по результатам рассмотрения первых частей заявок

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять к рассмотрению первые части заявок следующих участников:
	№ п/п
	Идентификационный номер Участника
	Дата и время регистрации заявки

	1.
	Заявка участника №  45092
	20.02.2019 10:59

	2.
	Заявка участника № 45236
	20.02.2019 12:05

	3.
	          Заявка участника № 49154
	25.02.2019 09:15

По вопросу № 2
1. Отклонить заявку 49154 от дальнейшего рассмотрения на основании пункта 4.9.5 подпункт б)  Документации о закупке, как несоответствующую следующим требованиям:
	№ п/п
	Основания для отклонения

	1.
	В техническом предложении участника выявлены несоответствия заявленным техническим требованиям Заказчика, раздела 5 «Техническое описание зимних СИЗ»
	Наименование в ТЗ
	Требования Заказчика
	Предложение Участника
	Дополнительное
 пояснение

	· Женские/мужские куртка, брюки на утепляющей прокладке (при пошиве женской спецодежды необходимо учитывать анатомические особенности женской фигуры (вытачки, пуговицы на левой стороне и пр., приталенные куртки)

	Брюки мужские на утепляющей прокладке
	Брюки ТОРОС утеплённый со С/О

	·
	Соответствие свойствам рекомендованной ткани: поверхностная плотность: не менее 250 % г/м²
	Ткань: смесовая, полиэфир — 50%, хлопок — 50%, плотность 215 г/м2, ВО

	Притачная утепленная  подкладка с напульсниками из ветрозащитной ткани с латексной эластичной тесьмой внизу.
	Отсутствуют напульсники.. по тексту: «Утепляющая подкладка: отстегивается..»

	Внизу шва настрачивания световозвращающей полосы проходит кант шир. 2-3 мм оранжевого цвета.
	Цвет т-син-васильковый
	Не
соответствует
 корпоративно
му цвету

	Куртка мужская на утепляющей прокладке
	Куртка АНГАРА утепленная

	Соответствие свойствам рекомендованной ткани: поверхностная плотность: не менее 250 % г/м²
	Ткань верха: смесовая "Стимул-240", полиэфир — 65%, хлопок — 35%, 240 г/м2, ВО

	Рукава с усилительными защитными накладками от шва притачивания манжеты рукава (на пуговицах) до уровня локтя и внутренними трикотажными манжетами.
	Отсутствует

	Цвет: основной – синий, отделочный – васильковый и оранжевый.
	Цвет темно-синий красный
	не соответству
ет корпоратив
ному цвету

	- Фурнитура * пуговицы неметаллические;

	Застежка: на молнии

	Костюм женский на утепляющей прокладке (для контролеров)
	Костюм ЛЕДИ АНГАРА

	Женские/мужские куртка, брюки на утепляющей прокладке
	Комплектация: куртка, полукомбинезон

	Соответствие свойствам рекомендованной ткани: поверхностная плотность: не менее 250 % г/м²
	Ткань верха: смесовая, полиэфир - 65%, хлопок - 35%, 240 г/м²

	Рукава с усилительными защитными накладками от шва притачивания…
	Защитный накладки: наколенники, налокотники – отсутствуют

	Цвет: основной – синий, отделочный – васильковый и оранжевый.
	темно-сине-красный
	Не соответству
ет корпоратив
ному цвету

	Куртка женская на утепляющей прокладке
	Куртка ЛЕДИ АНГАРА

	Соответствие свойствам рекомендованной ткани: поверхностная плотность: не менее 250 % г/м²
	Ткань верха: смесовая, полиэфир - 65%, хлопок - 35%, 240 г/м²

	Рукава с усилительными защитными накладками от шва притачивания
	Защитный накладки: налокотники отсутствуют

	Цвет: основной – синий, отделочный – васильковый и оранжевый.
	темно-сине-красный
	Не соответству
ет корпоратив
ному цвету

[bookmark: _GoBack]По вопросу № 3
1. Признать  первую часть заявок следующих Участников: №45092, № 45236 удовлетворяющим по существу условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня  		                        М.Г. Елисеева

Исп. Терёшкина Г.М.
Тел. 397-260

Страница 3 из 3
image1.jpeg